
 

 

 

Čeká vás napínavý tábor s detektivní zápletkou. 

Vyřešíme s pomocí slavných detektivů táborovou záhadu? 

Máte rádi společné sportovní táborové hry, luštění záhad, 

šifry, hledání indicií a zdolávání překážek při cestě za 

případem? Pak je tento tábor určený právě pro vás. Pojeďte 

s námi vstříc velikému detektivnímu dobrodružství! 

Termín tábora: sobota 14. 7. – sobota 21. 7. 2018  

Tábor je určen pro rodiny s dětmi, je vhodný i pro jednoho rodiče s dětmi. 

Místo tábora: areál Školy v přírodě Střelské Hoštice. 

https://ddmpraha.cz/ubytovani/_Strelske_Hostice 

 Ubytování v pokojích nebo chatkách s vlastním WC a sprchou. 

Přihlášky a podrobnosti na tel: Alena Nováková, 603586747 nebo e-mail: mc.kremilek@centrum.cz 

Pořádá: TJ Sokol Křemže, Mgr. Alena Nováková   - koordinátorka MC Křemílek 

https://ddmpraha.cz/ubytovani/_Strelske_Hostice
mailto:mc.kremilek@centrum.cz


Cena tábora (zahrnuje ubytování, plnou penzi a program včetně odměn): 

  

Děti do 2 let bez nároku na služby - včetně odměn                 150,- 

Děti od 2 do 6 let                                                                   1 990,- 

Děti od 6 do 15 let                                                                 2 500,- 

Dospělí                                                                                  2 890,- 

  
  

Ubytování: 

: v pavilonu B, kde jsou velké čtyřlůžkové pokoje s WC a sprchou (možnost přistýlky 

pro děti) 

(minimální obsazenost pokoje jsou 3 osoby, neobsazené čtvrté lůžko v pokoji 

700,- Kč) 

: v chatkách, kde jsou dva třílůžkové pokoje s WC a sprchou, kuchyňským koutem, 

ledničkou 

 

Program je přizpůsobený dětem i dospělým, během dne je program pro děti, večer je připraven 

program pro dospělé (např. výtvarné dílny, večer plný her,..) 

Pobyt pro rodiny s dětmi pořádáme již po jedenácté. 

Zde jsou k prohlédnutí fotky z minulých ročníků: 

http://jirulka30.rajce.idnes.cz/Materska_centra_Strelske_Hostice_-_cervenec_2016 
 

http://jirulka30.rajce.idnes.cz/Materska_centra_Strelske_Hostice_-_cervenec_2016/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC Křemílek, Dům služeb, Náměstí 7, Křemže  

www.kremilek-kremze.cz 

http://jirulka30.rajce.idnes.cz/Materska_centra_Strelske_Hostice_-_cervenec_2016
http://jirulka30.rajce.idnes.cz/Materska_centra_Strelske_Hostice_-_cervenec_2016/

